
SINIFLAR

1.DERS
2.DERS
3.DERS
4.DERS
5.DERS
6.DERS
7.DERS
8.DERS
9.DERS
10. DERS

08.50-09.30
09.40-10.20
10.30-11.10
11.20-12.00
12.10-12.50
13.40-14.20
14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50
17.00-17.40
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İNGİLİZCE

SAĞLIK BİLGİSİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATITARİH

BİYOLOJİ

GÖRSEL SANATLAR

DİN KÜLTÜRÜ 

FİZİK

S.PROJE HAZIRLAMA

COĞRAFYA

KİMYA

MÜZİK

MANİSA TOKİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.VE 10. SINIFLAR 1. DÖNEM ORTAK SINAV PROGRAMIDIR.

SAAT

PAZARTESİ  01/10/2021 SALI 02/10/2021 ÇARŞAMBA 03/10/2021 PERŞEMBE 04/10/2021 CUMA 05/10/2021

MATEMATİK

ALMANCA 

1.DERS
2.DERS
3.DERS
4.DERS
5.DERS
6.DERS
7.DERS
8.DERS
9.DERS
10. DERS

SINIFLAR SINIFLAR SINIFLAR

9/A AL 10/A AL 10/A AMP

9/A  AMP 10/B AL 10/B AMP

9/B AMP 10/C AL 10/C AMP

9/C AMP 10/D AL 10/D AMP

10/E AL 10/E AMP

10/F AL 10/F AMP

10/G AL

SACE AMP GRUBUNUN 

GİRECEĞİ SINAVLAR

3.KAT 2 NOLU DERSLİK

1. KAT 1 NOLU DERSLİK

2.KAT 5 NOLU DERSLİK

13.40-14.20
14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50
17.00-17.40

08.50-09.30
09.40-10.20
10.30-11.10
11.20-12.00
12.10-12.50

İNGİLİZCE

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

BİYOLOJİ

TARİH

DİN KÜLTÜRÜ

FİZİK

ALMANCA MÜZİK
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SAAT PAZARTESİ  01/10/2021 SALI 02/10/2021 ÇARŞAMBA 03/10/2021 PERŞEMBE 04/10/2021 CUMA 05/10/2021

MATEMATİK

FELSEFE

COĞRAFYA

KİMYA

S.OSMANLI TÜRKÇESİ

SINAVA GİRECEĞİ DERSLİKLER

3.KAT 1 NOLU DERSLİK

3.KAT 3 NOLU DERSLİK

DERSLİK

ZEMİN 1 NOLU DERSLİK

1.KAT 2 NOLU DERSLİK

1.KAT 3 NOLU DERSLİK

2.KAT 9 NOLU DERSLİK

2.KAT 10 NOLU DERSLİK

ZEMİN 6 NOLU DERSLİK

2.KAT 2 NOLU DERSLİK

2.KAT 1 NOLU DERSLİK

DERSLİK

ZEMİN 2 NOLU DERSLİK

ZEMİN 3 NOLU DERSLİK

ZEMİN 4 NOLU DERSLİK

ZEMİN 5 NOLU DERSLİK

TÜM SINIFLARIN 

ORTAK DERSLERİ

SADECE AL GRUBUNUN 

GİRECEĞİ SINAVLAR 


